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Savukosken kunta

Lausunto

23.08.2022

Asia:  VN/13817/2022

Ympäristöministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
vuoden 1923 luonnonsuojelulain nojalla perustettuja kansallispuistoja, 
luonnonpuistoja ja eräitä luonnonsuojelualueita koskevien lakien 
muuttamisesta -ruotsinkielinen käännös lisätty

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja hallituksen esityksen luonnoksesta vuoden 1923 
luonnonsuojelulain nojalla perustettuja luonnonpuistoja, kansallispuistoja ja eräitä 
luonnonsuojelualueita koskevien lakien muuttamisesta. Rauhoitussäännökset on tarkoitus tuoda 
ajan tasalle ja lain tasolle. Lausuntoja voi antaa 23.8.2022 saakka. 

Savukosken kuntaa koskevat 

1) Laki eräiden luonnonsuojelualueiden perustamisesta valtion maille annetun lain muuttamisesta. 
Kysessä on Laki eräiden uusien luonnonsuojelualueiden perustamisesta valtionmaille (634/1956) 
koskien 11 luonnonpuistoa mm. MALTION luonnonpuistoa. 

2) Vuonna 1981 perustettiin viisi uutta luonnonpuistoa lailla eräiden valtion omistamien alueiden 
muodostamisesta kansallispuistoiksi ja luonnonpuistoiksi (674/1981). Näitä ovat mm. VÄRRIÖN 
luonnonpuisto.

3) Laki Urho Kekkosen kansallispuistosta annetun lain muuttamisesta 

Savukosken kunta lausuu lakiesityksestä seuraavaa:
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Lakimuutokset eivät saa heikentää millään muodolla paikallisten oikeuksia toimia mainituilla 
suojelualueilla, saavutettuja etuja ei saa heikentää.

Porotaloustöissä tulee olla jatkossakin mahdollisuus liikkua mainituilla suojelualueilla myös 
koneellisesti. Poronhoitotöissä tulee pysyä oikeudet puun käyttöön ja paimennuspaikkojen 
ylläpitoon.

Myös Savukosken osalta tulee huomioida, että kunnan alueella on paikallisia Lapinkyliä, joiden 
paikallisten saamelaisyhteisön jäsenten oikeudet tulee huomioida kaikessa, kuten virallisella 
saamelaisten kotiseutualueella huomioidaan.

Paikallisille tulee palauttaa Maltion luonnonpuistoon vapaat metsästysoikeudet kuten ne ovat 
pysyneet paikallisilla puiston perustamisvaiheessa. Metsästysoikeudet ovat kuuluneet paikallisille jo 
ennen Isojakoa. Puiston alueelta on poistettu paikallisten metsästysoikeudet vuonna 1993.

 

Maltion luonnonpuistoon tulee kohdentaa tutkimustoimintaa.

Savukosken kunta puoltaa sitä, että Metsähallitus EI saa myöntää lupaa malminetsintään kansallis- ja 
luonnonpuistoissa.

Paikallisilla tulee säilyä oikeus metsästää UKK-puiston alueella.

UKK-puiston neuvottelukuntaan tulee nimetä Savukosken kunnan alueelta riittävä edustus.
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